中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：曾榆家

來文日期：111年10月04日

來文機關：財團法人醫學研究倫理基金會

來文主旨：本會擬訂於111年11月12日、11月27日、12月17日辦
理「人體試驗研究倫理講習班」視訊課程，誠摯敬邀
貴院校蒞臨指導及相關領域有興趣者踴躍報名參加。

擬辦：
一、來函轉知研發處、各學術單位協助公告。
二、來函公布於公告系統之校外來文。
三、用outlook傳至校外轉知文信箱。
四、文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1119014513

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

專任研
究助理

曾榆家 111/10/21
16:02:49(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 劉偉仁 如擬 111/10/23
14:12:08(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1119014513